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Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 227 m²
BRA totalt: 227 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 80 m² Gang , Bod , Gang 2, Bod 2, Bod 3, Vaskerom

1. etasje
BRA‑i: 83 m² Felles entré , Felles trapperom , Gang , Soverom , Soverom 2, Stue ,  
Kjøkken , Bad , Sovealkove

2. etasje
BRA‑i: 64 m² Trapperom , Gang , Soverom , Soverom 2, Bad , Kjøkken , Stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² Terrasse 

2. etasje
6 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å  
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over  
flere etasjer og så videre.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
581 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er solrik og pent opparbeidet med plen, uteboder og gruset oppkjørsel. 

Beliggenhet
Horisontaldelt tomannsbolig fra 1962. Den ligger i et rolig område i Byskogen, med  
kort avstand til bl.a. offentlig transport, barnehage, idrettsanlegg og skole. Det er ca.  
2‑4 km til Larvik sentrum, butikker, indre havn, kulturhus, fine naturområder og strender.  
Det er gode solforhold på uteområder og på balkong/      terrasse.

Adkomst
Direkte fra Tagtvedtveien. Det vil bli satt opp skilt ved fellesvisninger. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Byskogen barnehage (0‑5 år) ‑ 148 barn ‑ 0.3 km
Gapatrosten barnehage (0‑5 år) ‑ 64 barn 0.4 km
Torstrand barnehage (0‑5 år) 15 ‑ 36 barn 1.1 km

Skolekrets
Mesterfjellet skole (1‑10 kl.) ‑ 517 elever, 35 klasser 1.4 km
Fagerli skole (1‑7 kl.) ‑ 635 elever, 30 klasser 2.5 km
Hedrum ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 402 elever, 24 klasser 1.5 km
Thor Heyerdahl videregående skole ‑ 1620 elever 1.1 km

Offentlig kommunikasjon
Byskogen gamle skole ‑ Linje 210 0.2 km
Larvik stasjon ‑ Linje RE11, RX11 2.2 km

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport datert: 11.09.2024

Byggemåte
Det er støpt dekke i kjeller. Grunnmur av betongblokker. Veggkonstruksjoner av  
standard trekonstruksjoner/      reisverk, det er kledning på fasader. Takkonstruksjon med  
saltak, det er takstein som tekking.
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Innhold
Hel tomannsbolig med leilighet i 1.og 2.etasje. 
Leiligheten som ligger i 1.etasje har følgende innhold: Gang, 2 soverom, sovealkove,  
bad/      wc, kjøkken og stue med utgang til solrik veranda på 12 kvm.. 
Leiligheten som ligger i 2.etasje har følgende innhold: Gang, 2 soverom, bad/      wv,  
kjøkken og stue med utgang til solrik veranda på 6 kvm.
Felles vaskerom i kjeller, samt 1 bod til hver leilighet. 

Standard
Hel tomannsbolig beliggende i attraktivt, stille og rolig boligområde i Byskogen.  
Boligen er over 3 etasjer og har egen leilighet i 1.etasje og 2.etasje. I kjelleren har  
leilighetene hver sin bod, samt felles vaskerom. Bygget og tomten ble seksjonert i  
2005. Eiendommen er betydelig påkostet de senere år. 

Det er blitt utført en del oppussing/      renovering de senere år.
Det er bl.a:
2022 ‑ Noe nye vinduer
2022 ‑ Ny trapp til terrasse
2022 ‑ Radonmåling
2021 ‑ Nytt el‑skap og nytt el‑opplegg
2021 ‑ Delvis pusset opp kjøkken 2 etg.
2021 ‑ Nye feietrinn og snøfangere
2021 ‑ Malt og montert ny himling på bad 1 etg.
2021 ‑ Ny innredning, speilskap og dusjkabinett på bad 1 etg.
2021 ‑ Renovert bad 2 etg.
2021 ‑ Slipt og malt innvendig trapp
2021 ‑ Ny dør til leilighet 2 etg.
2021 ‑ Pusset opp innvendige overflater
2021 ‑ Nytt røropplegg i 1 og 2 etg.
2020 ‑ Ny kledning på sør og øst fasader
2020 ‑ Pusset grunnmur på utvendige fasader
2020 ‑ Noe nye vinduer
2019 ‑ Ny taktekking
2007 ‑ Bygget uthus/      boder
2006 ‑ Pusset opp bad 1 etg.
2006 ‑ Pusset opp kjøkken 1 etg.
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